#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Gerardus dictus Gheroij etc et dictus Theodericus van den Hoevel promisit super omnia tradere Theoderico Buc... ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 640v 05 vr 28-02-1393.

Agnes wv Egidius die Doncker dekcker droeg over aan haar schoonzoon Henricus van Achel haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 10 schelling geld, met

Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt naast het woonhuis van Gerardus met den Koijen naar het woonhuis van Henricus van Mierd, tussen erfgoed van Jacobus Stockel enerzijds en erfgoed van Petrus van Erke anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Egidius was overgedragen door Hughho gnd Claes en diens vrouw Margareta dvw Franco met den Swerde

Agnes relicta quondam Egidii die Doncker tectoris cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu X solidorum monete solvendo hereditarie nativitatibus Domini (dg: Domin) de domo et area sita in Busco in viculo tendente juxta domum habitationis Gerardi met den Koijen versus domum habitationis Henrici de Mierd inter hereditatem Jacobi Stockel ex uno et inter hereditatem Petri de Erke ex alio (dg: quem cen) supportato dicto quondam Egidio a Hughone dicto Claes et Margareta eius uxore filia quondam Franconis met den Swerde prout in litteris supportavit Henrico de Achel suo genero (dg: cum) promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 640v 06 zo 02-03-1393.

Nijcholaus Pijlet en zijn kinderen Arnoldus en Aleijdis droegen over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfcijns van 32 schelling geld, die Aleijdis dvw Theodericus Pijlet bv voornoemde Nijcholaus beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond die was van voornoemde wijlen Theodericus, in Den Bosch, ter plaatse gnd Zile, direct achter het stenen huis en erf van Arnoldus van Haenwijn, tussen dat stenen huis en erf enerzijds en erfgoed van Nijcholaus Fojisse anderzijds, welke kamer met ondergrond Aleijdis dvw voornoemde Theodericus Pijlet in cijns uitgegeven had aan voornoemde Arnoldus Haenwijn, te weten voor een b-erfcijns van 28 schelling voornoemd geld die eerst hieruit gaat en voor voornoemde cijns van 32 schelling, en welke cijns van 32 schelling nu aan hen behoort. Heijlwigis dv voornoemde Nijcholaus Pijlet zal nimmer rechten op voornoemde cijns van 32 schelling doen gelden.

Nijcholaus (dg: Pijnlet) #Pijlet# Arnoldus et Aleijdis eius liberi cum tutore hereditarium censum XXXII solidorum monete quem Aleijdis filia quondam Theoderici Pijlet fratris olim dicti Nijcholai solvendum hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum suo fundo que fuerat dicti quondam Theoderici sita in Busco ad locum dictum Zile contigue retro domum lapideam et aream Arnoldi de Haenwijn inter eandem domum lapideam et aream ex uno et inter hereditatem Nijcholai Fojisse ex [alio] quam cameram cum eius fundo Aleijdis filia dicti quondam Theoderici Pijlet dederat ad censum dicto Arnoldo Haenwijn scilicet pro hereditario censu XXVIII solidorum dicte monete exinde prius solvendo et pro predicto censu XXXII solidorum prout in litteris et quem censum XXXII solidorum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod Heijlwigem filiam dicti Nijcholai Pijlet perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto censu XXXII solidorum habere. Testes Aggere et Walterus datum supra dominica reminiscere.

BP 1179 p 640v 07 ma 03-03-1393.

Rodolphus gnd van den Broec droeg over aan Henricus Weijsen een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Helmond, in de straat gnd Kanstraat, tussen Thomas gnd Hoghe enerzijds en Henricus gnd Bathen soen anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes Scillinc van Helmont.

Rodolphus dictus van den Broec hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Hel) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in Helmont in vico dicto Kanstraet inter hereditatem Thome dicti Hoghe ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Henrici dicti Bathen soen ex alio venditam sibi a Johanne Scillinc (dg: pro) de Helmont prout in litteris supportavit Henrico Weiher cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Emont datum secunda post reminiscere.

BP 1179 p 640v 08 ma 03-03-1393.

Gerardus Scade zvw Heijlwigis droeg over aan Henricus Loenman een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Weijndelmoedis van Maren enerzijds en erfgoed van Reijnkinus Potteij anderzijds, te weten uit de helft naast het erfgoed van Reijnkinus, welke cijns aan hem was overgedragen door Denkinus gnd Scaden.

Gerardus Scade filius #quondam# Heijlwigis hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solv) solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et orti sitorum in Busco ad finem vici Ortensis inter hereditatem Weijndelmoedis de Maren ex uno et inter hereditatem Reijnkini Potteij ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem Reijnkini supportatum sibi a Denkinus dicto Scaden prout in litteris #et aliis# (dg: sup) hereditarie supportavit Henrico Loenman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui de[ponere]. Testes Aa et Rover datum secunda post re[miniscere].

BP 1179 p 640v 09 ma 03-03-1393.

Gerardus Scaden droeg over aan Henricus Loenman een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Epiphanie te betalen, gaande uit een cijns van '20 schelling ~~voornoemd-geld~~², die Ghibo van Haren zvw Johannes van Haren beurt in een groot eiland, gnd wert, in Gewande, gaande uit een huis en erf van voornoemde Ghibo van Haren, in Maren, waarin voornoemde Ghibo woont, welke (eerstgenoemde?) cijns in Den Bosch wordt betaald, welke cijns van 20 schelling eerstgenoemde Johannes Seneggelijcn wullenkierenwever grootvader van eerstgenoemde Gerardus Scaden gekocht had van voornoemde Ghibo van Haren.

(dg: Johannes .. Senegghelen textor laneorum) #Dictus Gerardus Scaden# hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum (dg: ..) epiphantie Domini ex censu annuo 'viginti solidorum d[icte monete] quem (dg: dictus) Ghibo de Haren filius quondam Johannis de Haren in magna insula teutonice wert vocata sita in Gewanden solvendum habuit de domo et area dicti Ghibonis de Haren sita in Maren in qua domo idem Ghibo moratur et ad Buscumducis tradendam quem (dg: d) censum XX [solidorum] primodictus Johannes Seneggelijcn textor laneorum avus primodicti Gerardi Scaden erga dictum Ghibonem de Haren acquisiverat emendo prout in litteris supportavit Henrico Loenman cum litteris (dg: aliis et) et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: in) impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Senegghelijcn de[ponere]. Testes datum supra.

BP 1179 p 640v 10 ma 03-03-1393.

Nicholaus gnd Spijrinck Meus soen droeg over aan Henricus van de Kloot, tbv abdis en klooster van Sint-Clara in Den Bosch, een b-erfcijns van 5 gulden, die Johannes zvw ~~Walterus gnd~~ Scoenwouter van Helmont beloofd had met Sint-Martinus te betalen aan Willelmus zvw Willelmus gnd van Beest, gaande uit 3 bunder beemd, in Bakel, ter plaatse gnd Scepstal, tussen Henricus bv eerstgenoemde Willelmus enerzijds en Godefridus bv eerstgenoemde Willelmus

anderzijds, met een eind strekkend aan een eusel behorend aan voornoemde Henricus en met het andere eind aan het water gnd die Aa, welke cijns voornoemde Nicholaus gekocht²⁰ had van voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Beest. Met achterstallige termijnen.

Nicholaus dictus Spijrinck Meus soen hereditarium censum quinque florenorum boni auri et justi ponderis quem Johannes filius quondam Wo^[21]lteri dicti] (dg: ?Groet Wouter) Scoenwouter de Helmont promiserat se daturum et soluturum Willelmo filio quondam Willelmi dicti de Beest hereditarie in festo Martini hyemalis ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Bakel in loco dicto Scepstal inter hereditatem Henrici fratris primodicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Godefridi fratris primodicti Willelmi ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam eeusel spectantem ad dictum Henricum et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa quem censum dictus Nicholaus erga dictum Willelmum filium dicti quondam Willelmi de Beest emendo [emendo acquisiverat prout in litteris] hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus abbitisse et conventus sancte Clare in Busco cum litteris et aliis et cum ar[restadiis] exinde deficientibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Veer datum secunda post reminiscere.

1179 mf10 C 04 p. 641.

Tercia post reminiscere: dinsdag 04-03-1393.

Quarta post reminiscere: woensdag 05-03-1393.

BP 1179 p 641r 01 di 04-03-1393.

Cristina dvw Ghibo Hadewigen droeg over aan Willelmus Loijer 1/5 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van Henricus Campen en diens vrouw Yda grootouders van voornoemde Cristina, in 1/3 deel van 1/3 deel, dat aan wijlen voornoemde Henricus behoorde, in een kamp, gnd die Aelkamp, achter het klooster Porta Celi, tussen wijlen Theodericus apotheker enerzijds en erfgoed gnd den Eikenenberg anderzijds, dit 1/5 deel belast met 8 penning.

Cristina filia quondam Ghibonis Hadewigen cum tutore quintam partem sibi de morte quondam Henrici Campen (dg: sui avi successione hereditarie advolutam) et Yde eius uxoris avi et avie dicte Cristine successione hereditarie advolutam in una tertia parte cuiusdam tercie partis que ad dictum quondam Henricum spectare consueverat in quodam campo dicto communiter die Aelcamp sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Theoderici apothecarii ex uno et inter hereditatem dictam den Eijkenenberch ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Loijer promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta quinta parte deponere exceptis octo denariis pagamenti ex dicta quinta parte solvendis. Testes Veer et Wouter datum 3^a post (dg: ..) reminiscere.

BP 1179 p 641r 02 di 04-03-1393.

Hubertus zvw Johannes Coninc van Lijeshout verkocht aan de broers Theodericus en Henricus, kv voornoemde Theodericus van der Kijndhuijs, (1) ¼ deel in een akker, gnd de Krommenakker, in Lieshout, ter plaatse gnd dat Banloect, tussen Theodericus van der Kijndhuijs enerzijds en Johannes van der Kijndhuijs anderzijds, (2) ¼ deel in een akker, gnd de Grote Akker, in Lieshout, tussen Henricus van der Voert enerzijds en Johannes zvw voornoemde Johannes Coninc anderzijds, (3) ¼ deel in een hofstad, aldaar, tussen Gerardus van der Stappen enerzijds en voornoemde Johannes van der Kijndhuijs anderzijds, (4) zijn deel in beemden, ter plaatse gnd dat Banloect, (5) 1/3 deel in een stuk land, gnd dat Haverlendeken, in

²⁰ Zie ← BP 1176 f 171r 16 zo 10-03-1381, verkoop van de cijns.

²¹ Aanvulling op basis van BP 1176 f 171r 16.

Lieshout, tussen voornoemde Theodericus van der Kijnhuijs enerzijds en voornoemde Henricus van der Voert anderzijds, belast met de grondcijsn.

Hubertus filius quondam Johannis Coninc de Lijeshout (dg: quintam) #quartam# partem ad (dg: se) se spectantem (dg: in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de) #in agro terre dicto den Crommenacker sito in parochia de# Lieshout ad locum dictum dat Banloect (dg: primo videlicet in agro terre dicto den Crommenacker sito) inter hereditatem Theoderici van der Kijnhuijs ex uno et inter hereditatem Johannis van der Kijnhuijs ex alio atque (dg: ..) quartam partem ad se spectantem in agro terre dicto den Groeten Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Henrici van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Johannis Coninc ex alio item quintam partem ad se spectantem in domistadio sito ibidem inter hereditatem Gerardi van der Stappen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van der Kijnhuijs ex alio item totam partem et omne jus sibi competentes in pratis sitis in dicto loco dat Banloect vocato item terciam partem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Haverlendeken sita in parochia predicta inter hereditatem dicti Theoderici van der Kijnhuijs ex uno et inter hereditatem Henrici van der Voert #predicti# ex alio (dg: item) ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico et Henrico fratribus liberis (dg: quo) dicti Theoderici van der Kijnhuijs promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi inde solvendo. Testes datum ut supra.